
1.	Senamiesčio–Žvėryno	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35088

Dalyvavo rinkimuose: 21625, procentais: 61,63%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Viktorija ČMILYTĖ-NIELSEN ir Mykolas MAJAUSKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Mykolas MAJAUSKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
6255 29.71 28.92

Viktorija ČMILYTĖ-NIELSEN Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 6049 28.73 27.97

Vytenis ŠKARNULIS Laisvės partija 2166 10.29 10.02

Darius KUOLYS Politinė partija „Lietuvos sąrašas“ 1043 4.95 4.82

Dovilė ŠAKALIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 1021 4.85 4.72

Vitalija JANKAUSKAITĖ-MILČIUVIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 950 4.51 4.39

Kristina DZERŽINSKA
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
601 2.85 2.78

Rasa IVANAUSKIENĖ Darbo partija 587 2.79 2.71

Zenonas VAIGAUSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 533 2.53 2.46

Robertas RAMANAUSKAS Nacionalinis susivienijimas 499 2.37 2.31

Diana STOMIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 354 1.68 1.64

Inga LAURUŠONĖ Lietuvos žaliųjų partija 326 1.55 1.51

Sakalas GORODECKIS Centro partija - tautininkai 308 1.46 1.42

Arvydas AKSTINAVIČIUS Krikščionių sąjunga 223 1.06 1.03

Andrius NIKITINAS Partija LIETUVA – VISŲ 140 0.66 0.65

21 055 100.00

2.	Naujamiesčio–Naujininkų	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37027

Dalyvavo rinkimuose: 17328, procentais: 46,80%

2020	m.	spalio	11	d.	Lietuvos	Respublikos	Seimo	rinkimai

Rinkimų	rezultatai	vienmandatėse	rinkimų	apygardose

Vyriausiosios rinkimų komisijos

2020 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. Sp-252

priedas



2

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Žygimantas PAVILIONIS ir Tomas Vytautas RASKEVIČIUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Žygimantas PAVILIONIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5385 32.31 31.08

Tomas Vytautas RASKEVIČIUS Laisvės partija 2393 14.36 13.81

Virgilijus ALEKNA Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1648 9.89 9.51

Artūras MELIANAS Lietuvos žaliųjų partija 1551 9.31 8.95

Dmitrij IKONIKOV
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1425 8.55 8.22

Ieva KAČINSKAITĖ-URBONIENĖ Darbo partija 1207 7.24 6.97

Tomas SEIKALIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1060 6.36 6.12

Antanas VALIONIS Lietuvos socialdemokratų partija 949 5.69 5.48

Rita LATVYTĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 295 1.77 1.70

Vida MARTIŠIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 227 1.36 1.31

Astra Genovaitė ASTRAUSKAITĖ Centro partija - tautininkai 217 1.30 1.25

Adas DARINSKAS Partija LIETUVA – VISŲ 184 1.10 1.06

Garri SERBUL Krikščionių sąjunga 125 0.75 0.72

16 666 100.00



3

4.	Žirmūnų	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34760

Dalyvavo rinkimuose: 18474, procentais: 53,15%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Paulė KUZMICKIENĖ ir Monika OŠMIANSKIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Paulė KUZMICKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
6966 39.11 37.71

Monika OŠMIANSKIENĖ Laisvės partija 2410 13.53 13.05

Kęstutis GLAVECKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1349 7.57 7.30

Vilma GALDIKĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1115 6.26 6.04

Saulius SONDECKIS Lietuvos socialdemokratų partija 1067 5.99 5.78

Danuta NARBUT
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1003 5.63 5.43

Darius ULICKAS Darbo partija 790 4.44 4.28

Rūta JANUTIENĖ Partija LIETUVA – VISŲ 712 4.00 3.85

Jonas JUODKA Lietuvos žaliųjų partija 519 2.91 2.81

Almantas STANKŪNAS Nacionalinis susivienijimas 509 2.86 2.76

Valdas TUTKUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 454 2.55 2.46

Povilas GYLYS Centro partija - tautininkai 411 2.31 2.22

Eglė ČAPLIKIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 297 1.67 1.61

Arvydas BALČIUS „Drąsos kelias“ politinė partija 113 0.63 0.61

Sigitas LUNKUS Krikščionių sąjunga 95 0.53 0.51

17 810 100.00



4

5.	Fabijoniškių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34597

Dalyvavo rinkimuose: 17779, procentais: 51,39%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Aistė GEDVILIENĖ ir Artūras ŽUKAUSKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Aistė GEDVILIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5405 31.60 30.40

Artūras ŽUKAUSKAS Laisvės partija 2933 17.15 16.50

Miroslav ROMANOVSKI
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1413 8.26 7.95

Laimis BIKAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1389 8.12 7.81

Andrius MAZURONIS Darbo partija 1258 7.35 7.08

Gediminas KIRKILAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 844 4.93 4.75

Alfonsas BRAZAS Lietuvos socialdemokratų partija 842 4.92 4.74

Aleksej PERSIJANOV Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 693 4.05 3.90

Ieva BUDRAITĖ Lietuvos žaliųjų partija 685 4.00 3.85

Gaudentas AUKŠTIKALNIS Nacionalinis susivienijimas 579 3.38 3.26

Vydūnas SADAUSKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 343 2.01 1.93

Laurynas Juozas LIUTKUS Krikščionių sąjunga 191 1.12 1.07

Ričardas GARUOLIS Centro partija - tautininkai 184 1.08 1.03

Steponas BABRAUSKAS Partija LIETUVA – VISŲ 180 1.05 1.01

Vygantas PUNDZEVIČIUS Išsikėlė pats 168 0.98 0.94

17 107 100.00



5

6.	Šeškinės–Šnipiškių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 33583

Dalyvavo rinkimuose: 16588, procentais: 49,39%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Morgana DANIELĖ ir Mindaugas LINGĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Mindaugas LINGĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4787 30.03 28.86

Morgana DANIELĖ Laisvės partija 2494 15.65 15.03

Artūras ZUOKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 2145 13.46 12.93

Lukas SAVICKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1652 10.36 9.96

Rasa BUDBERGYTĖ Lietuvos socialdemokratų partija 1329 8.34 8.01

Zbigniev MACIEJEVSKI
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1154 7.24 6.96

Aidas GEDVILAS Darbo partija 830 5.21 5.00

Evelina PAULAVIČIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 550 3.45 3.32

Jūratė MAŽEIKYTĖ Lietuvos žaliųjų partija 351 2.20 2.12

Egidijus OSINOVSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 209 1.31 1.26

Saulė Salvija BABRAUSKAITĖ Krikščionių sąjunga 196 1.23 1.18

Artūras JOMANTAS Partija LIETUVA – VISŲ 156 0.98 0.94

Vytautas BERNATONIS Lietuvos liaudies partija 86 0.54 0.52

15 939 100.00



6

7.	Justiniškių–Viršuliškių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32525,

Dalyvavo rinkimuose: 15745, procentais: 48,41%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Brigita GUOBĖ ir Paulius SAUDARGAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Paulius SAUDARGAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4645 30.82 29.50

Brigita GUOBĖ Laisvės partija 1889 12.53 12.00

Edita TAMOŠIŪNAITĖ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1665 11.05 10.57

Virginija VINGRIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1612 10.69 10.24

Jolanta GAUDUTIENĖ Darbo partija 1036 6.87 6.58

Orinta OMELYTĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1023 6.79 6.50

Valentin GAVRILOV Lietuvos socialdemokratų partija 901 5.98 5.72

Juozas BERNATONIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 622 4.13 3.95

Erikas ČERNAUSKAS Nacionalinis susivienijimas 607 4.03 3.86

Laurynas OKOCKIS Lietuvos žaliųjų partija 343 2.28 2.18

Valdas VASILIAUSKAS Partija LIETUVA – VISŲ 332 2.20 2.11

Renata TELINSKYTĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 256 1.70 1.63

Petras BUIVYDAS Krikščionių sąjunga 142 0.94 0.90

15 073 100.00



7

8.	Pilaitės–Karoliniškių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34323

Dalyvavo rinkimuose: 18133, procentais: 52,83%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Radvilė MORKŪNAITĖ-MIKULĖNIENĖ ir Saulius SKVERNELIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Radvilė MORKŪNAITĖ-MIKULĖNIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5465 30.99 30.14

Saulius SKVERNELIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2623 14.88 14.47

Ieva PAKARKLYTĖ Laisvės partija 2321 13.16 12.80

Eugenijus GENTVILAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 2015 11.43 11.11

Vaidas NAVICKAS Lietuvos socialdemokratų partija 1274 7.23 7.03

Sergej POPOV Darbo partija 1046 5.93 5.77

Vytautas SINICA Nacionalinis susivienijimas 1026 5.82 5.66

Jurijus ZARANKA
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
952 5.40 5.25

Vygaudas JUOZAITIS Lietuvos žaliųjų partija 233 1.32 1.28

Gintaras SONGAILA Centro partija - tautininkai 196 1.11 1.08

Giedrius KOMKA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 187 1.06 1.03

Saulius ARLAUSKAS Partija LIETUVA – VISŲ 152 0.86 0.84

Dalia TARAILIENĖ Krikščionių sąjunga 142 0.81 0.78

17 632 100.00



8

9.	Lazdynų	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 31627

Dalyvavo rinkimuose: 16108, procentais: 50,93%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Donalda MEIŽELYTĖ ir Algis STRELČIŪNAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Algis STRELČIŪNAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5358 34.89 33.26

Donalda MEIŽELYTĖ Laisvės partija 2189 14.26 13.59

Saulius ČAPLINSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 1884 12.27 11.70

Jaroslav KAMINSKI
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1377 8.97 8.55

Valentinas BERŽIŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1214 7.91 7.54

Andrius SAVEIKIS Darbo partija 824 5.37 5.12

Vytas LUŽYS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 686 4.47 4.26

Kęstutis DUBNIKAS Nacionalinis susivienijimas 439 2.86 2.73

Sandra ŽILIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 349 2.27 2.17

Gvidas MAZGELIS Lietuvos žaliųjų partija 309 2.01 1.92

Regimantas ČIUPAILA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 244 1.59 1.51

Zenonas ANDRULĖNAS Centro partija - tautininkai 137 0.89 0.85

Antanas DAINELIS Krikščionių sąjunga 129 0.84 0.80

Nendrė ČERNIAUSKIENĖ Lietuvos liaudies partija 116 0.76 0.72

Gediminas DAVULIS Partija LIETUVA – VISŲ 101 0.66 0.63

15 356 100.00



9

10.	Naujosios	Vilnios	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35773

Dalyvavo rinkimuose: 15177, procentais: 42,43%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Monika NAVICKIENĖ ir Romualda POŠEVECKAJA

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Monika NAVICKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5176 35.34 34.10

Romualda POŠEVECKAJA
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
2161 14.76 14.24

Evelina DOBROVOLSKA Laisvės partija 1862 12.71 12.27

Sergej URSUL Darbo partija 1564 10.68 10.31

Algirdas STONČAITIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1141 7.79 7.52

Renata BORIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 597 4.08 3.93

Algirdas PIENIUTA Lietuvos socialdemokratų partija 485 3.31 3.20

Eduardas ŠABLINSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 434 2.96 2.86

Jolanta BENIULIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 422 2.88 2.78

Darius ŠIMČIKAS Lietuvos žaliųjų partija 419 2.86 2.76

Raimundas MATULIS Partija LIETUVA – VISŲ 224 1.53 1.48

Arūnas DZEDULIONIS Krikščionių sąjunga 160 1.09 1.05

14 645 100.00



10

11.	Panerių–Grigiškių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32602

Dalyvavo rinkimuose: 13299, procentais: 40,79%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Rita BALČIŪNIENĖ ir Agnė BILOTAITĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Agnė BILOTAITĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3892 30.66 29.27

Rita BALČIŪNIENĖ Laisvės partija 1585 12.48 11.92

Renata CYTACKA
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1492 11.75 11.22

Artūras SKARDŽIUS Darbo partija 1304 10.27 9.81

Liutauras VIČKAČKA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1243 9.79 9.35

Linas BALSYS Lietuvos socialdemokratų partija 1145 9.02 8.61

Vydas GEDVILAS Lietuvos žaliųjų partija 422 3.32 3.17

Jonas VIESULAS Krikščionių sąjunga 402 3.17 3.02

Karolis STASIUKĖNAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 344 2.71 2.59

Tomas KERŠIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 280 2.21 2.11

Rimas ANDRIKIS Partija LIETUVA – VISŲ 214 1.69 1.61

Andrej KAŽURO Centro partija - tautininkai 191 1.50 1.44

Kristina ULEVIČIŪTĖ-ROGĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 182 1.43 1.37

12 696 100.00



11

12.	Verkių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32782

Dalyvavo rinkimuose: 19742, procentais: 60,22%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Gediminas JAUNIUS ir Dainius KREIVYS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Dainius KREIVYS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
8074 42.21 40.90

Gediminas JAUNIUS Laisvės partija 2906 15.19 14.72

Arminas LYDEKA Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1790 9.36 9.07

Asta KUBILIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1526 7.98 7.73

Vaida BARANOVĖ Lietuvos socialdemokratų partija 1228 6.42 6.22

Aleksandras NEMUNAITIS Nacionalinis susivienijimas 773 4.04 3.92

Vytautas GAPŠYS Darbo partija 739 3.86 3.74

Henrich KASPEROVIČ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
666 3.48 3.37

Marija ŽUKOVSKIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 574 3.00 2.91

Darius RADKEVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 293 1.53 1.48

Vytautas MICKUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 253 1.32 1.28

Remigijus JUCEVIČIUS Krikščionių sąjunga 199 1.04 1.01

Ramunė MERECKIENĖ Partija LIETUVA – VISŲ 105 0.55 0.53

19 126 100.00



12

13.	Pašilaičių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32624

Dalyvavo rinkimuose: 17320, procentais: 53,09%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Vytautas KERNAGIS ir Vytautas MITALAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Vytautas KERNAGIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5292 31.57 30.55

Vytautas MITALAS Laisvės partija 3700 22.07 21.36

Raimundas LOPATA Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1718 10.25 9.92

Tautvydas TAMULEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1397 8.33 8.07

Miroslav VOITIULEVIČ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1104 6.59 6.37

Vaidas RUSYS Lietuvos socialdemokratų partija 838 5.00 4.84

Valdas SKARBALIUS Darbo partija 690 4.12 3.98

Jolanta BUTKEVIČIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 627 3.74 3.62

Tomas MATULEVIČIUS Nacionalinis susivienijimas 485 2.89 2.80

Algimantas MATULEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 444 2.65 2.56

Evaldas ŽALIUKAS Lietuvos žaliųjų partija 253 1.51 1.46

Juozas PETRONIS Partija LIETUVA – VISŲ 116 0.69 0.67

Arūnas RAULINAVIČIUS Krikščionių sąjunga 101 0.60 0.58

16 765 100.00



13

14.	Šilainių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37727

Dalyvavo rinkimuose: 19139, procentais: 50,73%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Jurgita ŠIUGŽDINIENĖ ir Ligita VALALYTĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Jurgita ŠIUGŽDINIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5956 33.31 31.12

Ligita VALALYTĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3112 17.40 16.26

Rimantas MIKAITIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 2342 13.10 12.24

Laurynas ŠEDVYDIS Lietuvos socialdemokratų partija 1459 8.16 7.62

Robertas STANIONIS Darbo partija 1196 6.69 6.25

Rimantas Jonas DAGYS Krikščionių sąjunga 1016 5.68 5.31

Salvija BUZELIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 735 4.11 3.84

Kęstutis GUMBRYS Lietuvos žaliųjų partija 674 3.77 3.52

Gediminas MERKYS Centro partija - tautininkai 537 3.00 2.81

Darius KUDIRKA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 401 2.24 2.10

Juozas MURAUSKAS Partija LIETUVA – VISŲ 324 1.81 1.69

Leonija PETRAUSKAITĖ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
128 0.72 0.67

17 880 100.00



14

15.	Kalniečių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37689

Dalyvavo rinkimuose: 19006, procentais: 50,43%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Arvydas ANUŠAUSKAS ir Aušra PAPIRTIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Arvydas ANUŠAUSKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5952 33.13 31.32

Aušra PAPIRTIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3246 18.07 17.08

Simonas KAIRYS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 2064 11.49 10.86

Orinta LEIPUTĖ Lietuvos socialdemokratų partija 1687 9.39 8.88

Rokas BUDRAUSKAS Laisvės partija 1416 7.88 7.45

Evaldas KONDROTAS Darbo partija 1279 7.12 6.73

Jonas VAIČENONIS Nacionalinis susivienijimas 832 4.63 4.38

Vaidotas BALČIŪNAS Lietuvos žaliųjų partija 666 3.71 3.50

Gitas JUŠKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 393 2.19 2.07

Antanas VASILIUS Krikščionių sąjunga 255 1.42 1.34

Tauras JAKELAITIS Lietuvos liaudies partija 177 0.99 0.93

17 967 100.00



15

16.	Savanorių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 36076

Dalyvavo rinkimuose: 16770, procentais: 46,49%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Paulius LUKŠEVIČIUS ir Marius MATIJOŠAITIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Paulius LUKŠEVIČIUS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3822 24.55 22.79

Marius MATIJOŠAITIS Laisvės partija 2530 16.25 15.09

Lauras STACEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2436 15.65 14.53

Darius RAZMISLEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 1361 8.74 8.12

Mantas STULGAITIS Darbo partija 1316 8.45 7.85

Aistis VAITIEKAITIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1205 7.74 7.19

Stanislovas BUŠKEVIČIUS Nacionalinis susivienijimas 1042 6.69 6.21

Rūta ANDRIUŠKEVIČIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 890 5.72 5.31

Vytautas KAMBLEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 509 3.27 3.04

Edita MORKŪNIENĖ Krikščionių sąjunga 362 2.33 2.16

Zofija PILYPIENĖ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
96 0.62 0.57

15 569 100.00



16

17.	Petrašiūnų–Gričiupio	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37957

Dalyvavo rinkimuose: 18003, procentais: 47,43%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Kazys STARKEVIČIUS ir Gediminas VASILIAUSKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Kazys STARKEVIČIUS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5983 35.43 33.23

Gediminas VASILIAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2829 16.75 15.71

Mindaugas MACIULEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 1457 8.63 8.09

Sigitas ŠLIAŽAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1404 8.31 7.80

Laura RADZEVIČIŪTĖ Darbo partija 1208 7.15 6.71

Saulius SKAMBINAS Laisvės partija 1028 6.09 5.71

Eduardas VAITKUS „Drąsos kelias“ politinė partija 809 4.79 4.49

Vidas POCIUS Lietuvos žaliųjų partija 711 4.21 3.95

Evaldas GUSTAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 669 3.96 3.72

Algis RAIŽYS Nacionalinis susivienijimas 480 2.84 2.67

Dalia KUČINSKIENĖ Krikščionių sąjunga 308 1.82 1.71

16 886 100.00



17

18.	Panemunės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34899

Dalyvavo rinkimuose: 16922, procentais: 48,49%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Gintarė SKAISTĖ ir Aurelijus VERYGA

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Gintarė SKAISTĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5589 34.84 33.03

Aurelijus VERYGA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3242 20.21 19.16

Aidas BAŠKYS Laisvės partija 1514 9.44 8.95

Linas VITKUS Darbo partija 1327 8.27 7.84

Marius GURSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1186 7.39 7.01

Eglė Daiva KANIKOVIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 1004 6.26 5.93

Jonas VARKALA „Drąsos kelias“ politinė partija 823 5.13 4.86

Saulius Vytas PIKŠRYS Lietuvos žaliųjų partija 563 3.51 3.33

Živilė KLEIVIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 442 2.76 2.61

Ringaudas PALUBINSKAS Krikščionių sąjunga 352 2.19 2.08

16 042 100.00



18

19.	Aleksoto-Vilijampolės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37230

Dalyvavo rinkimuose: 18399, procentais: 49,42%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus  Vytautas JUOZAPAITIS ir Karolina ŽEKAITĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Vytautas JUOZAPAITIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
5153 29.76 28.01

Karolina ŽEKAITĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2639 15.24 14.34

Mindaugas PUIDOKAS Darbo partija 1750 10.11 9.51

Ligita ŠAPRANAVIČIŪTĖ Laisvės partija 1728 9.98 9.39

Liukrecija NAVICKIENĖ Išsikėlė pati 1704 9.84 9.26

Diana BUČINSKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 1285 7.42 6.98

Inga KUPČIŪTĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 955 5.52 5.19

Tomas DIDONIS Lietuvos žaliųjų partija 714 4.12 3.88

Laimutė VISOCKIENĖ „Drąsos kelias“ politinė partija 618 3.57 3.36

Vygaudas MOLIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 397 2.29 2.16

Egidijus VAREIKIS Krikščionių sąjunga 372 2.15 2.02

17 315 100.00



19

20.	Centro–Žaliakalnio	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37955

Dalyvavo rinkimuose: 20644, procentais: 54,39%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Audronė JANKUVIENĖ ir Gabrielius LANDSBERGIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Gabrielius LANDSBERGIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
7853 40.02 38.04

Audronė JANKUVIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2637 13.44 12.77

Karolis ŽEMAITIS Laisvės partija 1736 8.85 8.41

Aurelijus ZYKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1511 7.70 7.32

Tomas JAKUTAVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 1102 5.62 5.34

Valdemaras CHOMIČIUS Partija LIETUVA – VISŲ 1053 5.37 5.10

Jolanta STANISLOVAITIENĖ Darbo partija 902 4.60 4.37

Darius TREČIAKAUSKAS Nacionalinis susivienijimas 724 3.69 3.51

Povilas DIEVAITIS Lietuvos žaliųjų partija 568 2.89 2.75

Eligijus DZEŽULSKIS-DUONYS Krikščionių sąjunga 416 2.12 2.02

Viktoras KANAPECKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 327 1.67 1.58

Algimantas SABALIAUSKAS Centro partija - tautininkai 283 1.44 1.37

Jaroslav NARKEVIČ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
201 1.02 0.97

Dainius VARNAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 196 1.00 0.95

Edvardas SATKEVIČIUS Lietuvos liaudies partija 112 0.57 0.54

19 621 100.00



20

21.	Marių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 33024

Dalyvavo rinkimuose: 13057, procentais: 39,54%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Ligita GIRSKIENĖ ir Kęstu�s NAVICKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Ligita GIRSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3019 24.43 23.12

Kęstutis NAVICKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2088 16.90 15.99

Edmundas KVEDERIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1631 13.20 12.49

Irina ROZOVA
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1348 10.91 10.32

Tomas BURKAUSKAS Darbo partija 1048 8.48 8.03

Vaidas ŠUKYS Laisvės partija 907 7.34 6.95

Kęstutis MICKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 560 4.53 4.29

Žydrūnas BANEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 420 3.40 3.22

Vytautas DUBRA Centro partija - tautininkai 384 3.11 2.94

Mindaugas ŽILYS Partija LIETUVA – VISŲ 269 2.18 2.06

Juozas GIRČYS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 262 2.12 2.01

Algimantas KIRKUTIS Krikščionių sąjunga 221 1.79 1.69

Sandra SIRUTIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 200 1.62 1.53

12 357 100.00



21

22.	Pajūrio	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32116

Dalyvavo rinkimuose: 13861, procentais: 43,16%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Arūnas BARBŠYS ir Simonas GENTVILAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Simonas GENTVILAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 2710 20.94 19.55

Arūnas BARBŠYS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2423 18.72 17.48

Vaidas VENCKUS Lietuvos socialdemokratų partija 1506 11.64 10.87

Dainius KEPENIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1362 10.52 9.83

Birutė ANDRUŠKAITĖ Laisvės partija 1325 10.24 9.56

Aleksandr VORONOV Darbo partija 1155 8.92 8.33

Tamara ŠUKLINA
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
885 6.84 6.38

Neringa ALEKSANDROVIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 525 4.06 3.79

Audrius STANKUS Centro partija - tautininkai 462 3.57 3.33

Arvydas EKTIS Lietuvos žaliųjų partija 455 3.52 3.28

Olia STULGAITIENĖ Krikščionių sąjunga 134 1.04 0.97

12 942 100.00



22

23.	Danės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32265

Dalyvavo rinkimuose: 15966, procentais: 49,48%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Saulius BUDINAS ir Arvydas POCIUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Arvydas POCIUS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4150 27.38 25.99

Saulius BUDINAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 2258 14.90 14.14

Romaldas SAKALAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 1769 11.67 11.08

Naglis PUTEIKIS Centro partija - tautininkai 1681 11.09 10.53

Antanas KONTAUTAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1485 9.80 9.30

Nerijus VITKAUSKAS Laisvės partija 1430 9.44 8.96

Giedrius BINDZA Darbo partija 905 5.97 5.67

Aleksandr MICHAILOV
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
691 4.56 4.33

Liudvika KUZMINČIŪTĖ Lietuvos žaliųjų partija 493 3.25 3.09

Rimvydas KAIRYS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 294 1.94 1.84

15 156 100.00



23

24.	Baltijos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų:33103

Dalyvavo rinkimuose: 13715, procentais: 41,43%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Mindaugas BASTAKIS ir Audrius PETROŠIUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Audrius PETROŠIUS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2981 23.29 21.74

Mindaugas BASTAKIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1713 13.38 12.49

Michail ANDRIJANOV
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1469 11.48 10.71

Nina PUTEIKIENĖ Centro partija - tautininkai 1366 10.67 9.96

Simas GALDIKAS Darbo partija 1299 10.15 9.47

Gintaras VAIČEKAUSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1188 9.28 8.66

Mindaugas TARNAUSKAS Laisvės partija 983 7.68 7.17

Mindaugas PRIALGAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 518 4.05 3.78

Irena ŠIAULIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 471 3.68 3.43

Jolanda BAGDONIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 345 2.70 2.52

Lina ŠUKYTĖ-KORSAKĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 237 1.85 1.73

Evaldas JURKEVIČIUS Krikščionių sąjunga 230 1.80 1.68

12 800 100.00



24

25.	Aušros	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų:37589

Dalyvavo rinkimuose: 18155, procentais: 48,30%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Martynas ŠIURKUS ir Stasys TUMĖNAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Stasys TUMĖNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3899 23.11 21.48

Martynas ŠIURKUS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3165 18.76 17.43

Zakiras MEDŽIDOVAS Išsikėlė pats 1964 11.64 10.82

Aušra SIMONAVIČIŪTĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1631 9.67 8.98

Marijus VELIČKA Darbo partija 1548 9.17 8.53

Vidmantas NORVAIŠAS Lietuvos socialdemokratų partija 1253 7.43 6.90

Arūnas RIMKUS Išsikėlė pats 851 5.04 4.69

Raimondas ŠUKYS Lietuvos žaliųjų partija 769 4.56 4.24

Gediminas BERŽINIS BERŽINSKAS Krikščionių sąjunga 595 3.53 3.28

Tomas BIELINSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 450 2.67 2.48

Petras BLOŽĖ Centro partija - tautininkai 392 2.32 2.16

Antanas NAVAKAUSKAS Partija LIETUVA – VISŲ 261 1.55 1.44

Aleksandr FIODOROV
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
95 0.56 0.52

16 873 100.00



25

26.	Saulės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 36171

Dalyvavo rinkimuose: 16483, procentais: 45,57%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Domas GRIŠKEVIČIUS ir Valerijus SIMULIK

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Domas GRIŠKEVIČIUS Išsikėlė pats 3299 21.78 20.01

Valerijus SIMULIK Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3126 20.64 18.96

Vilija ALEKNAITĖ ABRAMIKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2641 17.44 16.02

Danguolė MARTINKIENĖ Darbo partija 1760 11.62 10.68

Jonas TALMANTAS Lietuvos socialdemokratų partija 1329 8.78 8.06

Tomas GRIGALAITIS Lietuvos žaliųjų partija 825 5.45 5.01

Vitalijus PRIŠČEPIONOK Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 727 4.80 4.41

Justinas SARTAUSKAS Partija LIETUVA – VISŲ 669 4.42 4.06

Jolita DŪDIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 528 3.49 3.20

Algimantas POZDNIAKAS Krikščionių sąjunga 240 1.58 1.46

15 144 100.00



26

27.	Panevėžio	vakarinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34048

Dalyvavo rinkimuose: 16288, procentais: 47,84%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Indiana GRIGIENĖ ir Deividas LABANAVIČIUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Indiana GRIGIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3173 20.58 19.48

Deividas LABANAVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2931 19.01 17.99

Povilas URBŠYS Išsikėlė pats 2631 17.07 16.15

Sandra JAKŠTIENĖ Darbo partija 1389 9.01 8.53

Justinas JASIUKAITIS Lietuvos socialdemokratų partija 1348 8.74 8.28

Ieva KONKOVĖ Laisvės partija 1296 8.41 7.96

Egidijus ŽUKAUSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 956 6.20 5.87

Marius MARKUCKAS Nacionalinis susivienijimas 672 4.36 4.13

Mantas LELIUKAS Lietuvos žaliųjų partija 390 2.53 2.39

Svajūnas KINDERIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 359 2.33 2.20

Valentinas PEČININAS Krikščionių sąjunga 271 1.76 1.66

15 416 100.00



27

28.	Nevėžio	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 31777

Dalyvavo rinkimuose: 14558, procentais: 45,81%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Kęstu�s LUKOŠEVIČIUS ir Bronislovas MATELIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Bronislovas MATELIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3761 27.54 25.83

Kęstutis LUKOŠEVIČIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2260 16.55 15.52

Valdemaras JAKŠTAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1518 11.12 10.43

Simona KRUPECKAITĖ Lietuvos socialdemokratų partija 1398 10.24 9.60

Gema UMBRASIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 1160 8.49 7.97

Alvidas MEIŠTAS Darbo partija 1151 8.43 7.91

Petras LUOMANAS Krikščionių sąjunga 520 3.81 3.57

Petras NARKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 494 3.62 3.39

Raimondas PANKEVIČIUS Nacionalinis susivienijimas 427 3.13 2.93

Rimantas NARKŪNAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 416 3.05 2.86

Alfonsas LUPEIKIS Centro partija - tautininkai 310 2.27 2.13

Viltana ŠAKENYTĖ
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
142 1.04 0.98

Oksana VAIVILAVIČIENĖ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
99 0.72 0.68

13 656 100.00



28

29.	Marijampolės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32755

Dalyvavo rinkimuose: 15638, procentais: 47,74%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Dainius GAIŽAUSKAS ir Andrius VYŠNIAUSKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Andrius VYŠNIAUSKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3532 23.74 22.59

Dainius GAIŽAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3198 21.50 20.45

Irena LUNSKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 3005 20.20 19.22

Tadas RAČIUS Darbo partija 1425 9.58 9.11

Gediminas AKELAITIS Krikščionių sąjunga 963 6.47 6.16

Marius ČEPONAS Laisvės partija 950 6.39 6.07

Gintaras SKAMAROČIUS Centro partija - tautininkai 583 3.92 3.73

Arūnas SAKALAUSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 459 3.09 2.94

Vincas Ramutis GUDAITIS Nacionalinis susivienijimas 277 1.86 1.77

Algis KRUPAVIČIUS Partija LIETUVA – VISŲ 270 1.81 1.73

Valdas LUKOŠEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 215 1.45 1.37

14 877 100.00



29

30.	Alytaus	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37317

Dalyvavo rinkimuose: 16478, procentais: 44,16%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Vytautas BAKAS ir Povilas LABUKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Povilas LABUKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2883 18.79 17.50

Vytautas BAKAS Išsikėlė pats 2773 18.07 16.83

Robertas ŠARKNICKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2248 14.65 13.64

Julius SABATAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2126 13.86 12.90

Valerijus VENCIUS Išsikėlė pats 1307 8.52 7.93

Raimundas MARKAUSKAS Darbo partija 1139 7.42 6.91

Skirmantas TUMELIS Laisvės partija 872 5.68 5.29

Kęstutis BERNATAVIČIUS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 608 3.96 3.69

Alma GOLCIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 558 3.64 3.39

Aldona MARCINKEVIČIENĖ Nacionalinis susivienijimas 354 2.31 2.15

Romualdas ŠAPAITIS Lietuvos žaliųjų partija 328 2.14 1.99

Raimundas ŽIŪKAS Krikščionių sąjunga 147 0.96 0.89

15 343 100.00



30

31.	Gargždų	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35282

Dalyvavo rinkimuose: 15737, procentais: 44,60%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Petras GRAŽULIS ir Rasa PETRAUSKIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Petras GRAŽULIS Išsikėlė pats 3362 22.43 21.36

Rasa PETRAUSKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3173 21.17 20.16

Justas RUŠKYS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 2461 16.42 15.64

Artūras BOGDANOVAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2399 16.01 15.24

Alvydas MOCKUS Lietuvos socialdemokratų partija 1932 12.89 12.28

Martynas POCIUS Lietuvos žaliųjų partija 778 5.19 4.94

Antanas VALYS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 529 3.53 3.36

Gintautas KNIUKŠTA
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
354 2.36 2.25

14 988 100.00



31

32.	Šilutės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35046

Dalyvavo rinkimuose: 14542, procentais: 41,49%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Zigmantas BALČYTIS ir Sandra TAMAŠAUSKIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Sandra TAMAŠAUSKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3488 25.63 23.99

Zigmantas BALČYTIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 2835 20.83 19.50

Alfredas Stasys NAUSĖDA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2537 18.64 17.45

Tomas BUDRIKIS Lietuvos socialdemokratų partija 1842 13.54 12.67

Audrius ENDZINAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1354 9.95 9.31

Vaidas PAVILONIS Darbo partija 985 7.24 6.77

Rimantas JARUŠKEVIČIUS Lietuvos liaudies partija 324 2.38 2.23

Zigmas MEDINGIS Krikščionių sąjunga 244 1.79 1.68

13 609 100.00



32

33.	Aukštaitijos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 33535

Dalyvavo rinkimuose: 15067, procentais: 44,93%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Guoda BUROKIENĖ ir Jurga GIRDZIJAUSKIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Guoda BUROKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3186 22.62 21.15

Jurga GIRDZIJAUSKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2887 20.50 19.16

Modesta PETRAUSKAITĖ Lietuvos socialdemokratų partija 2075 14.74 13.77

Alfonsas MORKVĖNAS Darbo partija 1573 11.17 10.44

Lauras JAGMINAS Išsikėlė pats 1529 10.86 10.15

Daiva JUODELIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1059 7.52 7.03

Algimantas STALILIONIS Centro partija - tautininkai 562 3.99 3.73

Eugenijus UŠINSKAS Lietuvos žaliųjų partija 492 3.49 3.27

Regina RADVILIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 474 3.37 3.15

Romualdas LIUTKUS Krikščionių sąjunga 245 1.74 1.63

14 082 100.00



33

34.	Tauragės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35565

Dalyvavo rinkimuose: 15263, procentais: 42,92%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Darius PETROŠIUS ir Romualdas VAITKUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Darius PETROŠIUS Lietuvos socialdemokratų partija 3596 24.70 23.56

Romualdas VAITKUS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 2930 20.12 19.20

Vidas BIČKUS Išsikėlė pats 2391 16.42 15.67

Aušrinė NORKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2371 16.28 15.53

Arūnas VALINSKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
1872 12.86 12.26

Santa KAIRIENĖ Darbo partija 670 4.60 4.39

Tadas BARTKUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 544 3.74 3.56

Rimantas ŠEGŽDA Krikščionių sąjunga 186 1.28 1.22

14 560 100.00



34

35.	Plungės–Rietavo	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 36327

Dalyvavo rinkimuose: 15901, procentais: 43,77%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Jurgis RAZMA ir Jonas VARKALYS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Jonas VARKALYS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 4421 29.22 27.80

Jurgis RAZMA
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3923 25.93 24.67

Andriejus STANČIKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2671 17.65 16.80

Ramūnas LYDIS Lietuvos socialdemokratų partija 1295 8.56 8.14

Vytautas MAZRIMAS Darbo partija 1019 6.73 6.41

Gintaras BAGUŽIS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 661 4.37 4.16

Mečys LAURINKUS Lietuvos žaliųjų partija 530 3.50 3.33

Saulius ARLAUSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 472 3.12 2.97

Gėnė JOKUBAUSKIENĖ Krikščionių sąjunga 140 0.93 0.88

15 132 100.00



35

36.	Mėguvos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32662

Dalyvavo rinkimuose: 15939, procentais: 48,80%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Mindaugas SKRITULSKAS ir Romandas ŽIUBRYS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Mindaugas SKRITULSKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4279 28.49 26.85

Romandas ŽIUBRYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2115 14.08 13.27

Svetlana GRIGORIAN Lietuvos socialdemokratų partija 1972 13.13 12.37

Audronė BALNIONIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1594 10.61 10.00

Edgaras MAŠČINSKAS Laisvės partija 1427 9.50 8.95

Vilius MARTUSEVIČIUS Darbo partija 1133 7.54 7.11

Dovydas PETROŠIUS Lietuvos žaliųjų partija 834 5.55 5.23

Jonas KUBILIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 495 3.30 3.11

Inga VIZGIRDIENĖ Centro partija - tautininkai 483 3.22 3.03

Nijolė POŽARSKIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 265 1.76 1.66

Vaidievutis Ipolitas GERALAVIČIUS Krikščionių sąjunga 264 1.76 1.66

Raimundas LATAKAS
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
159 1.06 1.00

15 020 100.00



36

37.	Kuršo	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37523

Dalyvavo rinkimuose: 16635, procentais: 44,33%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Juozas MAŽEIKA ir Antanas VINKUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Antanas VINKUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 4592 29.33 27.60

Juozas MAŽEIKA
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3356 21.43 20.17

Tomas ABELKIS Lietuvos socialdemokratų partija 2939 18.77 17.67

Jolita VAICKIENĖ Darbo partija 2342 14.96 14.08

Romualdas JABLONSKIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1002 6.40 6.02

Jonas DRUNGILAS Krikščionių sąjunga 502 3.21 3.02

Genoveita KRASAUSKIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 372 2.38 2.24

Vytautas ŠADUIKIS Lietuvos žaliųjų partija 348 2.22 2.09

Remigijus BUOŽIUS
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
204 1.30 1.23

15 657 100.00



37

38.	Mažeikių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 31968

Dalyvavo rinkimuose: 13745, procentais: 43,00%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Laima NAGIENĖ ir Lina RIMKIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Laima NAGIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3691 28.48 26.85

Lina RIMKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2033 15.69 14.79

Kęstutis BARTKEVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 1580 12.19 11.50

Virginijus SUNGAILA Išsikėlė pats 1564 12.07 11.38

Viktoras PROKOPČUKAS Lietuvos socialdemokratų partija 1307 10.08 9.51

Viktoras MALŪKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 929 7.17 6.76

Alvydas GUDUNAVIČIUS Darbo partija 735 5.67 5.35

Mindaugas BARAUSKIS Išsikėlė pats 412 3.18 3.00

Arūnas STRIKAITIS Lietuvos žaliųjų partija 403 3.11 2.93

Gintas NEKRAŠAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 307 2.37 2.23

12 961 100.00



38

39.	Žemaitijos	šiaurinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 36136

Dalyvavo rinkimuose: 15464, procentais: 42,79%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Valius ĄŽUOLAS ir Tomas MARTINAITIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Valius ĄŽUOLAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6540 44.85 42.29

Tomas MARTINAITIS Lietuvos socialdemokratų partija 2550 17.49 16.49

Saulius BUCEVIČIUS Darbo partija 1911 13.11 12.36

Emanuelis ZINGERIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
1297 8.89 8.39

Vaida SUNGAILIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 945 6.48 6.11

Karolis NEIMANTAS Laisvės partija 730 5.01 4.72

Deimantė DRĄSUTAVIČIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 395 2.71 2.55

Loreta BRATČENKA Krikščionių sąjunga 214 1.47 1.38

14 582 100.00



39

40.	Telšių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35997

Dalyvavo rinkimuose: 15176, procentais: 42,16%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Algirdas BACEVIČIUS ir Valen�nas BUKAUSKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Valentinas BUKAUSKAS Darbo partija 3979 27.51 26.22

Algirdas BACEVIČIUS Centro partija - tautininkai 2298 15.89 15.14

Tomas KATKUS Lietuvos socialdemokratų partija 2176 15.05 14.34

Laima Liucija ANDRIKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2105 14.55 13.87

Rimantė ŠALAŠEVIČIŪTĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2074 14.34 13.67

Martynas GEDVILAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 544 3.76 3.58

Valdas KATKUS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 534 3.69 3.52

Dovydas KONTRIMAS Lietuvos žaliųjų partija 349 2.41 2.30

Mindaugas RALYS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 270 1.87 1.78

Jurgita DAINELYTĖ Krikščionių sąjunga 134 0.93 0.88

14 463 100.00



40

41.	Kelmės–Šilalės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37541

Dalyvavo rinkimuose: 16426, procentais: 43,75%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Jonas GUDAUSKAS ir Remigijus ŽEMAITAITIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Remigijus ŽEMAITAITIS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 4658 29.95 28.36

Jonas GUDAUSKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3916 25.18 23.84

Juozas RIMKUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2170 13.95 13.21

Dalia VILIŪNIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1252 8.05 7.62

Irena SIRUSIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 990 6.37 6.03

Vigilijus JUKNA Darbo partija 916 5.89 5.58

Lina SAMULYTĖ Lietuvos žaliųjų partija 693 4.46 4.22

Pranas JURKAITIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 254 1.63 1.55

Jonas KORSAKAS Centro partija - tautininkai 217 1.40 1.32

Remigijus AČAS Partija LIETUVA – VISŲ 173 1.11 1.05

Marijus ČEKAVIČIUS
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
156 1.00 0.95

Ieva ŠIMKUTĖ Krikščionių sąjunga 156 1.00 0.95

15 551 100.00



41

42.	Raseinių-Kėdainių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 33802

Dalyvavo rinkimuose: 14344, procentais: 42,44%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Vidmantas MERKLIOPAS ir Arvydas NEKROŠIUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Arvydas NEKROŠIUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2965 21.89 20.67

Vidmantas MERKLIOPAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2286 16.87 15.94

Matas SKAMARAKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2079 15.35 14.49

Vaidas KUZMARSKIS Darbo partija 2006 14.81 13.98

Gintautas MIKOLAITIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 1336 9.86 9.31

Arnas ZMITRA Laisvės partija 1305 9.63 9.10

Algirdas GRICIUS Lietuvos žaliųjų partija 754 5.57 5.26

Antanas KLIUNKA Krikščionių sąjunga 283 2.09 1.97

Erikas TAMAŠAUSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 277 2.04 1.93

Rasa MICKUN Centro partija - tautininkai 257 1.90 1.79

13 548 100.00



42

43.	Kėdainių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35058

Dalyvavo rinkimuose: 16810, procentais: 47,95%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Tomas BIČIŪNAS ir Darius KAMINSKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Darius KAMINSKAS Išsikėlė pats 5492 35.70 32.67

Tomas BIČIŪNAS Lietuvos socialdemokratų partija 3662 23.80 21.78

Andrius NAVICKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2163 14.06 12.87

Dalius SERAFINAS
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
1373 8.92 8.17

Viktoras GRUZDEVAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 1262 8.20 7.51

Vilma ŽIVATKAUSKIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1189 7.73 7.07

Irena GREIČIENĖ Krikščionių sąjunga 244 1.59 1.45

15 385 100.00



43

44.	Radviliškio–Tytuvėnų	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34894

Dalyvavo rinkimuose: 15190, procentais: 43,53%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Antanas ČEPONONIS ir Aurimas GAIDŽIŪNAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Antanas ČEPONONIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4634 32.29 30.51

Aurimas GAIDŽIŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2187 15.24 14.40

Kazimieras RAČKAUSKIS Lietuvos socialdemokratų partija 1984 13.83 13.06

Zita ŽVIKIENĖ Darbo partija 1610 11.22 10.60

Gediminas LIPNEVIČIUS Išsikėlė pats 1478 10.30 9.73

Marius ALEKSIŪNAS Centro partija - tautininkai 1159 8.08 7.63

Teisutis MAJAUSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 919 6.40 6.05

Alfredas KIŠKIS
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
234 1.63 1.54

Dalia DILNIKIENĖ Krikščionių sąjunga 145 1.01 0.95

14 350 100.00



44

45.	Šiaulių	krašto	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37586

Dalyvavo rinkimuose: 16787, procentais: 44,66%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Rima BAŠKIENĖ ir Kęstu�s MASIULIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Rima BAŠKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 6649 42.69 39.61

Kęstutis MASIULIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2535 16.28 15.10

Ingrida VENCIUVIENĖ Darbo partija 1860 11.94 11.08

Jonas KIRILIAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 1420 9.12 8.46

Algis MAČIULIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1374 8.82 8.18

Salomėja JASTRUMSKYTĖ Centro partija - tautininkai 592 3.80 3.53

Andrius ŠEDŽIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 542 3.48 3.23

Alvyda SITKEVIČIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 385 2.47 2.29

Edita NAVICKIENĖ Krikščionių sąjunga 218 1.40 1.30

15 575 100.00



45

46.	Žiemgalos	vakarinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32996

Dalyvavo rinkimuose: 14290, procentais: 43,31%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Arūnas GUMULIAUSKAS ir Liudas JONAITIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Liudas JONAITIS Lietuvos socialdemokratų partija 3915 29.25 27.40

Arūnas GUMULIAUSKAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2855 21.33 19.98

Gediminas ČEPULIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1984 14.82 13.88

Rūta BILKŠTYTĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
1705 12.74 11.93

Marius DIJOKAS Laisvės partija 899 6.72 6.29

Oksana PAŠKEVIČIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 896 6.69 6.27

Valdas JESKEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 494 3.69 3.46

Jonas JASAITIS Centro partija - tautininkai 465 3.47 3.25

Žilvinas ASTRAUSKAS Krikščionių sąjunga 171 1.28 1.20

13 384 100.00



46

47.	Žiemgalos	rytinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32793

Dalyvavo rinkimuose: 15567, procentais: 47,47%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Antanas MATULAS ir Neringa TRINSKIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Antanas MATULAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4859 32.65 31.21

Neringa TRINSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2385 16.03 15.32

Virginijus KACILEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų partija 1836 12.34 11.79

Igoris MALINAUSKAS Darbo partija 1792 12.04 11.51

Saulius GEGIECKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 1030 6.92 6.62

Audrius KAZLAUSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 921 6.19 5.92

Stasys VAINAUSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 625 4.20 4.01

Simona KARINAUSKAITĖ Centro partija - tautininkai 582 3.91 3.74

Liudvikas LIAUGMINAS Nacionalinis susivienijimas 456 3.06 2.93

Valdemaras MISEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 290 1.95 1.86

Vitalija ŠIMKIENĖ Krikščionių sąjunga 106 0.71 0.68

14 882 100.00



47

48.	Sėlos	vakarinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 31890

Dalyvavo rinkimuose: 15007, procentais: 47,06%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Matas MALDEIKIS ir Valdemaras VALKIŪNAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Valdemaras VALKIŪNAS Išsikėlė pats 2566 18.09 17.10

Matas MALDEIKIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2152 15.17 14.34

Ritas VAIGINAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 2047 14.43 13.64

Audrys ŠIMAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1911 13.47 12.73

Algirdas RASLANAS Lietuvos socialdemokratų partija 1662 11.72 11.07

Deimantė LAUMYTĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1656 11.68 11.03

Alė POCIENĖ Darbo partija 1140 8.04 7.60

Audronė BUKAUSKIENĖ Centro partija - tautininkai 455 3.21 3.03

Virginija KUBILIENĖ Nacionalinis susivienijimas 359 2.53 2.39

Ričardas GLEMŽA Krikščionių sąjunga 235 1.66 1.57

14 183 100.00



48

49.	Deltuvos	šiaurinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32179

Dalyvavo rinkimuose: 15766, procentais: 48,99%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Sergejus JOVAIŠA ir Tomas TOMILINAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Tomas TOMILINAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3491 23.46 22.14

Sergejus JOVAIŠA
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3306 22.22 20.97

Kęstutis JACUNSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2264 15.22 14.36

Kęstutis TUBIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 1818 12.22 11.53

Mindaugas SARGŪNAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1774 11.92 11.25

Ričardas SARGŪNAS Darbo partija 1467 9.86 9.30

Tomas BARANAUSKAS Centro partija - tautininkai 519 3.49 3.29

Audrius PENKAUSKAS Krikščionių sąjunga 241 1.62 1.53

14 880 100.00



49

50.	Sėlos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 31902

Dalyvavo rinkimuose: 15062, procentais: 47,21%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Vidmantas KANOPA ir Raimundas MARTINĖLIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Vidmantas KANOPA Lietuvos socialdemokratų partija 3486 24.56 23.14

Raimundas MARTINĖLIS Išsikėlė pats 2786 19.63 18.50

Jonas JARUTIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2424 17.08 16.09

Irmantas TARVYDIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1969 13.87 13.07

Danielius KUPRYS Darbo partija 1150 8.10 7.64

Robertas BALTRŪNAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 1001 7.05 6.65

Dalia JANULIENĖ Nacionalinis susivienijimas 931 6.56 6.18

Julius PANKA Krikščionių sąjunga 449 3.16 2.98

14 196 100.00



50

51.	Utenos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 33924

Dalyvavo rinkimuose: 16526, procentais: 48,71%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Gintautas PALUCKAS ir Edmundas PUPINIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Edmundas PUPINIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4868 30.79 29.46

Gintautas PALUCKAS Lietuvos socialdemokratų partija 3303 20.89 19.99

Vitalijus ŠERŠNIOVAS Darbo partija 2491 15.76 15.07

Eimutis MISIŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2198 13.90 13.30

Gytis STANKEVIČIUS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1066 6.74 6.45

Sigitas MECELICA Lietuvos žaliųjų partija 777 4.91 4.70

Arūnas SVITOJUS Nacionalinis susivienijimas 373 2.36 2.26

Stanislovas GIEDRAITIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 242 1.53 1.46

Romas CIBAS „Drąsos kelias“ politinė partija 210 1.33 1.27

Juozas IMBRASAS
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
131 0.83 0.79

Marijonas BIELIAUSKAS Krikščionių sąjunga 114 0.72 0.69

Andrius ŠARĖJUS
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
36 0.23 0.22

15 809 100.00



51

52.	Nalšios	šiaurinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32049

Dalyvavo rinkimuose: 11731, procentais: 36,60%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Algimantas DUMBRAVA ir Rimvydas PODOLSKIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Algimantas DUMBRAVA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 4722 41.84 40.25

Rimvydas PODOLSKIS Darbo partija 1269 11.24 10.82

Airida DRUS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai, išsikėlė pati
1242 11.00 10.59

Dalia ŠTRAUPAITĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 1217 10.78 10.37

Arvydas VEIKŠRA Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 983 8.71 8.38

Aurimas GUDAS Lietuvos socialdemokratų partija 783 6.94 6.67

Julija SVIDĖNIENĖ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
378 3.35 3.22

Dmitrijus ANUFRIJENKO Lietuvos žaliųjų partija 269 2.38 2.29

Nataliya RUKOSUEVA Centro partija - tautininkai 241 2.14 2.05

Vytautas PETRAUSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 183 1.62 1.56

11 287 100.00



52

53.	Nalšios	pietinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32941

Dalyvavo rinkimuose: 15561, procentais: 47,24%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Šarūnas BIRUTIS ir Gintautas KINDURYS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Gintautas KINDURYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2941 20.11 18.90

Šarūnas BIRUTIS Lietuvos socialdemokratų partija 2810 19.22 18.06

Erikas DEMIDOVAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 2747 18.79 17.65

Zbignev JEDINSKIJ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1645 11.25 10.57

Dalius KRINICKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai, išsikėlė pats
1489 10.18 9.57

Vytautas BULKA Darbo partija 1219 8.34 7.83

Audrius KARVELIS Lietuvos žaliųjų partija 443 3.03 2.85

Kęstutis SAVICKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 402 2.75 2.58

Aušrys KRIŠČIŪNAS Nacionalinis susivienijimas 329 2.25 2.11

Vaidotas ŽIDANAVIČIUS Centro partija - tautininkai 316 2.16 2.03

Jorūnė STONIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 280 1.92 1.80

14 621 100.00



53

54.	Molėtų-Širvintų	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 31506

Dalyvavo rinkimuose: 14846, procentais: 47,12%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Jonas PINSKUS ir Valen�nas STUNDYS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Jonas PINSKUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 3562 25.08 23.99

Valentinas STUNDYS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2788 19.63 18.78

Petras ČIMBARAS Darbo partija 2265 15.95 15.26

Agnė ŠIRINSKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1463 10.30 9.85

Mindaugas KILDIŠIUS Išsikėlė pats 1286 9.06 8.66

Algirdas SYSAS Lietuvos socialdemokratų partija 1007 7.09 6.78

Marijan BUINICKAS
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
502 3.53 3.38

Audrius ILGEVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 465 3.27 3.13

Gintas UMBRASAS Lietuvos žaliųjų partija 381 2.68 2.57

Vitalijus ŠVEDAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 271 1.91 1.83

Nerijus BAKASĖNAS Centro partija - tautininkai 212 1.49 1.43

14 202 100.00



54

55.	Nemenčinės	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37425

Dalyvavo rinkimuose: 21414, procentais: 57,22%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Justas DŽIUGELIS ir Rita TAMAŠUNIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Rita TAMAŠUNIENĖ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
8014 38.93 37.42

Justas DŽIUGELIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4478 21.75 20.91

Mindaugas SKARAITIS Laisvės partija 2364 11.48 11.04

Stasys MUŠEIKIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1536 7.46 7.17

Saulius STRIPEIKA Lietuvos socialdemokratų partija 1284 6.24 6.00

Albert GAIDAMOVIČ Darbo partija 1263 6.14 5.90

Algis ŠATAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 591 2.87 2.76

Tomas ALEKNAVIČIUS Centro partija - tautininkai 463 2.25 2.16

Stanislav TARASEVIČ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 378 1.84 1.77

Algirdas RIMŠEVIČIUS Krikščionių sąjunga 213 1.03 0.99

20 584 100.00



55

58.	Trakų-Vievio	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35775

Dalyvavo rinkimuose: 15909, procentais: 44,47%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Edita RUDELIENĖ ir Kęstu�s VILKAUSKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Edita RUDELIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 3849 25.58 24.19

Kęstutis VILKAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2524 16.78 15.87

Antanas GUOGA Darbo partija 2204 14.65 13.85

Stasys ŠEDBARAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
1952 12.97 12.27

Teresa SOLOVJOVA
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
1804 11.99 11.34

Paulius ZAVIŠA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1397 9.29 8.78

Jonas ČIŽAUSKAS Lietuvos žaliųjų partija 478 3.18 3.00

Kęstutis DAUKŠYS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 471 3.13 2.96

Algimantas KAIRELIS Centro partija - tautininkai 224 1.49 1.41

Petras Dovydas ŠIDAGIS Krikščionių sąjunga 142 0.94 0.89

15 045 100.00



56

59.	Kaišiadorių-Elektrėnų	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 37727

Dalyvavo rinkimuose: 17504, procentais: 46,40%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Audronius AŽUBALIS ir Silva LENGVINIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Audronius AŽUBALIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2906 17.46 16.60

Silva LENGVINIENĖ Laisvės partija 2883 17.33 16.47

Laimutė MATKEVIČIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2758 16.57 15.76

Mindaugas KUKLIERIUS Darbo partija 1469 8.83 8.39

Algimantas RADVILA Lietuvos socialdemokratų partija 1388 8.34 7.93

Jolita MORKŪNAITĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1284 7.72 7.34

Dainoras BRADAUSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 1120 6.73 6.40

Virginijus CESLEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 881 5.29 5.03

Tomas VAICEKAUSKAS Krikščionių sąjunga 835 5.02 4.77

Mindaugas ŠIMKŪNAS Nacionalinis susivienijimas 568 3.41 3.24

Nerijus MEŠKAUSKAS Centro partija - tautininkai 404 2.43 2.31

Evelina SOLOVJOVA
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
144 0.87 0.82

16 640 100.00



57

60.	Jonavos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34597

Dalyvavo rinkimuose: 14435, procentais: 41,72%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Eugenijus SABUTIS ir Rimantas SINKEVIČIUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Eugenijus SABUTIS Lietuvos socialdemokratų partija 4773 34.56 33.07

Rimantas SINKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 2578 18.67 17.86

Gintaras STAŠIONIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1675 12.13 11.60

Vitalijus JAROŠČENKA Darbo partija 1579 11.43 10.94

Gintas JASIULIONIS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
1507 10.91 10.44

Alina BATULEVIČIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 961 6.96 6.66

Linas SABALIAUSKAS Lietuvos žaliųjų partija 429 3.11 2.97

Nijolė ČIUČIULKIENĖ Centro partija - tautininkai 308 2.23 2.13

13 810 100.00



58

61.	Deltuvos	pietinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 31479

Dalyvavo rinkimuose: 14222, procentais: 45,18%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Agnė BALČIŪNIENĖ ir Juozas VARŽGALYS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Agnė BALČIŪNIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3058 22.55 21.50

Juozas VARŽGALYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2620 19.32 18.42

Kristupas Augustas KRIVICKAS Centro partija - tautininkai 2481 18.30 17.44

Arūnas DUDĖNAS Lietuvos socialdemokratų partija 1416 10.44 9.96

Loreta GRAUŽINIENĖ Išsikėlė pati 1389 10.24 9.77

Vidmantas KRIKŠTAPONIS Darbo partija 1291 9.52 9.08

Antanas SMETONA Lietuvos žaliųjų partija 488 3.60 3.43

Tomas BAGINSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 375 2.77 2.64

Gediminas LAPUKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 215 1.59 1.51

Tomas BAKUČIONIS Krikščionių sąjunga 134 0.99 0.94

Rasa TAMOŠIŪNIENĖ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
92 0.68 0.65

13 559 100.00



59

62.	Karšuvos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 31690

Dalyvavo rinkimuose: 13810, procentais: 43,58%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Ričardas JUŠKA ir Daivaras RYBAKOVAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Ričardas JUŠKA Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 4005 31.19 29.00

Daivaras RYBAKOVAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2536 19.75 18.36

Dainius KINDERIS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2176 16.94 15.76

Giedrius DRUKTEINIS Lietuvos socialdemokratų partija 1673 13.03 12.11

Inga MOLEVAITĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 1549 12.06 11.22

Karolis BAUŽA Partija „Laisvė ir teisingumas“ 903 7.03 6.54

12 842 100.00



60

63.	Sūduvos	pietinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32991

Dalyvavo rinkimuose: 14250, procentais: 43,19%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Kęstu�s MAŽEIKA ir Vaidas ŠALAŠEVIČIUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Kęstutis MAŽEIKA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3641 27.68 25.55

Vaidas ŠALAŠEVIČIUS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2434 18.50 17.08

Tadas PRAJARA Lietuvos socialdemokratų partija 2391 18.18 16.78

Vaida GIRAITYTĖ Darbo partija 1806 13.73 12.67

Ausma SAKALAUSKAITĖ Laisvės partija 1155 8.78 8.11

Artūras DUNAITIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 586 4.45 4.11

Šarūnas SEJŪNAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 428 3.25 3.00

Daiva KRAUKŠLIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 386 2.93 2.71

Reda BYKOVIENĖ Krikščionių sąjunga 328 2.49 2.30

13 155 100.00



61

64.	Sūduvos	šiaurinė	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 36320

Dalyvavo rinkimuose: 15799, procentais: 43,50%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Irena HAASE ir Giedrius SURPLYS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Irena HAASE
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
4778 32.43 30.24

Giedrius SURPLYS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3047 20.68 19.29

Raminta JAKELAITIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 2727 18.51 17.26

Ričardas LEKAVIČIUS Darbo partija 1696 11.51 10.73

Reda KNEIZEVIČIENĖ Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 995 6.75 6.30

Paulius LEITA Laisvės partija 843 5.72 5.34

Virginijus ŠMIGELSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 458 3.11 2.90

Gediminas PETRAŠKA Krikščionių sąjunga 189 1.28 1.20

14 733 100.00



62

65.	Raudondvario	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32221

Dalyvavo rinkimuose: 16145, procentais: 50,11%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Raminta POPOVIENĖ ir Viktoras PRANCKIETIS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Viktoras PRANCKIETIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 4232 28.20 26.21

Raminta POPOVIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 4037 26.90 25.00

Mantas ADOMĖNAS Išsikėlė pats 2179 14.52 13.50

Laima MOGENIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2026 13.50 12.55

Antanas MAKAREVIČIUS Darbo partija 1006 6.70 6.23

Edita ŠLAPIKIENĖ Krikščionių sąjunga 571 3.80 3.54

Indrė PETRULAITIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 474 3.16 2.94

Laima LIUTKUVIENĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 362 2.41 2.24

Ričardas JANKAUSKAS
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
121 0.81 0.75

15 008 100.00



63

66.	Garliavos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35801

Dalyvavo rinkimuose: 18896, procentais: 52,78%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Jus�nas URBANAVIČIUS ir Paulius VISOCKAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Justinas URBANAVIČIUS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
6134 34.72 32.46

Paulius VISOCKAS Lietuvos socialdemokratų partija 3685 20.86 19.50

Kęstutis BACVINKA Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2413 13.66 12.77

Remigijus LAPINSKAS Lietuvos žaliųjų partija 1553 8.79 8.22

Aušra DEGUTYTĖ Darbo partija 1242 7.03 6.57

Haroldas GLAUZERIS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1029 5.82 5.45

Kristina CIPKUVIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 642 3.63 3.40

Vytenis SINKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 605 3.42 3.20

Darius MORKŪNAS Krikščionių sąjunga 366 2.07 1.94

17 669 100.00



64

67.	Dainavos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34370

Dalyvavo rinkimuose: 16453, procentais: 47,87%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Andrius PALIONIS ir Jūratė ZAILSKIENĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Andrius PALIONIS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 4583 29.76 27.86

Jūratė ZAILSKIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 2625 17.04 15.95

Andrius KUPČINSKAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
2336 15.17 14.20

Rita KETURAKIENĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2122 13.78 12.90

Loreta JAKINEVIČIENĖ Partija „Laisvė ir teisingumas“ 1595 10.36 9.69

Gintautas SODAITIS Darbo partija 985 6.40 5.99

Paulius MINAJEVAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 669 4.34 4.07

Leonas SAKALAVIČIUS Krikščionių sąjunga 261 1.69 1.59

Antanas BARTUSEVIČIUS Lietuvos liaudies partija 226 1.47 1.37

15 402 100.00



65

68.	Vilkaviškio	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 32120

Dalyvavo rinkimuose: 14340, procentais: 44,65%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Algirdas BUTKEVIČIUS ir Kęstu�s SMIRNOVAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Algirdas BUTKEVIČIUS Lietuvos žaliųjų partija 4314 31.82 30.08

Kęstutis SMIRNOVAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 3246 23.95 22.64

Daiva RIKLIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 2431 17.93 16.95

Goda KRUKAUSKIENĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
1621 11.96 11.30

Vilius KRIVICKAS Darbo partija 1056 7.79 7.36

Egidijus PAPEČKYS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 600 4.43 4.18

Vytautas LEKEŠIUS Krikščionių sąjunga 288 2.12 2.01

13 556 100.00



66

69.	Dzūkijos	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 35519

Dalyvavo rinkimuose: 16717, procentais: 47,06%

Rinkimų rezultatas - reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Juozas BAUBLYS ir Laurynas KASČIŪNAS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Laurynas KASČIŪNAS
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3220 20.47 19.26

Juozas BAUBLYS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 3024 19.22 18.09

Daiva ULBINAITĖ Išsikėlė pati 1952 12.41 11.68

Petras VALIŪNAS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 1951 12.40 11.67

Artūras PAULAUSKAS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 1525 9.69 9.12

Jurgita ŠUKEVIČIENĖ Lietuvos socialdemokratų partija 1003 6.38 6.00

Martynas KATELYNAS Nacionalinis susivienijimas 911 5.79 5.45

Tautvydas ŽEMAITIS Darbo partija 792 5.03 4.74

Rasa MIŠKINYTĖ Lietuvos socialdemokratų darbo partija 525 3.34 3.14

Vanda Birutė GINEVIČIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 249 1.58 1.49

Joana BIKULČIENĖ Partija LIETUVA – VISŲ 211 1.34 1.26

Algimantas ARNASTAUSKAS Centro partija - tautininkai 198 1.26 1.18

Kęstutis ŠEDUIKIS Krikščionių sąjunga 96 0.61 0.57

Boleslav DAŠKEVIČ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
76 0.48 0.45

15 733 100.00



67

70.	Jotvingių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 34684

Dalyvavo rinkimuose: 16276, procentais: 46,93%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Vilius SEMEŠKA ir Zenonas STREIKUS

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Zenonas STREIKUS Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 4097 27.24 25.17

Vilius SEMEŠKA
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
3055 20.31 18.77

Justas PANKAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 2761 18.36 16.96

Feliksas PETRAUSKAS Darbo partija 1273 8.46 7.82

Paulius MALŽINSKAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 685 4.55 4.21

Dovilė LILEIKIENĖ Lietuvos žaliųjų partija 677 4.50 4.16

Jonas MATULEVIČIUS Krikščionių sąjunga 648 4.31 3.98

Rimvydas ŽAGUNIS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 637 4.24 3.91

Remigijus Aleksandras VINIARSKAS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 522 3.47 3.21

Ričardas VYŠNIAUSKAS Centro partija - tautininkai 390 2.59 2.40

Algimantas BELZUS Partija LIETUVA – VISŲ 295 1.96 1.81

15 040 100.00



68

71.	Pasaulio	lietuvių	rinkimų	apygarda
Iš viso rinkėjų: 43503

Dalyvavo rinkimuose: 36214 , procentais: 83,24%

Rinkimų rezultatas: reikalingas pakarto�nis balsavimas. Pakarto�niame balsavime dalyvaus Aušrinė ARMONAITĖ ir Dalia ASANAVIČIŪTĖ

Kandidato vardas ir pavardė Kandidatą iškėlė
Gavo balsų

(iš viso)

Gavo balsų

(proc. nuo 

galiojančių)

Gavo balsų

(proc. nuo 

dalyvavusių)

Aušrinė ARMONAITĖ Laisvės partija 12640 35.87 34.90

Dalia ASANAVIČIŪTĖ
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai
9200 26.11 25.40

Linas Antanas LINKEVIČIUS Lietuvos socialdemokratų darbo partija 4648 13.19 12.83

Rūta MILIŪTĖ Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 2317 6.58 6.40

Andrius BAGDONAS Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 1770 5.02 4.89

Linas JONAUSKAS Lietuvos socialdemokratų partija 1751 4.97 4.84

Tomas PAČĖSAS Partija LIETUVA – VISŲ 1575 4.47 4.35

Gintautas BABRAVIČIUS Partija „Laisvė ir teisingumas“ 544 1.54 1.50

Jonas ŠIMĖNAS Krikščionių sąjunga 450 1.28 1.24

Vladislav KONDRATOVIČ
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų 

šeimų sąjunga
342 0.97 0.94

35 237 100.00


	35405945939559096.xlsx

